



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 974 985 454
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BYGG OG ANLEGG MEDIA AS
Forretningsadresse: Wergelandsveien 1
0167 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ragnar Sandin
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 01.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter		49 265 000	41 235 000
Sum inntekter		49 265 000	41 235 000
Kostnader			
Varekostnad		7 411 000	8 123 000
Lønnskostnad		30 051 000	29 353 000
Avskrivninger		147 000	219 000
Annen driftskostnad		6 213 000	5 291 000
Sum kostnader		43 822 000	42 986 000
Driftsresultat		5 443 000	-1 751 000
Finansinntekter og finanskostnader			
netto finans		18 000	56 000
Sum finansinntekter		18 000	56 000
Netto finans		18 000	56 000
Ordinært resultat før skattekostnad		5 461 000	-1 695 000
Skattekostnad på ordinært resultat		1 195 000	-367 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 266 000	-1 328 000
Årsresultat		4 266 000	-1 328 000
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		1 706 000	0
Overføringer til/fra annen egenkapital		2 560 000	-1 329 000
Sum overføringer og disponeringer		4 266 000	-1 329 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Immaterielle eiendeler		300 000	300 000
Sum immaterielle eiendeler		300 000	300 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		3 521 000	3 576 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		9 000	101 000
Sum varige driftsmidler		3 530 000	3 677 000
Finansielle anleggsmidler			
Lån ansatte		81 000	103 000
Sum finansielle anleggsmidler		81 000	103 000
Sum anleggsmidler		3 911 000	4 080 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		9 066 000	4 948 000
Andre fordringer		341 000	752 000
Sum fordringer		9 407 000	5 700 000
Investeringer			
Verdipirifondsandeler		15 028 000	0
Sum investeringer		15 028 000	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		21 218 000	30 827 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		21 218 000	30 827 000
Sum omløpsmidler		45 653 000	36 527 000
SUM EIENDELER		49 564 000	40 607 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital		23 377 000	20 818 000
Sum innskutt egenkapital		23 477 000	20 918 000
Sum egenkapital		23 477 000	20 918 000
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt		1 195 000	0
Skyldige offentlige avgifter		4 928 000	3 418 000
Utbytte		1 706 000	0
Skyldig lønn og feriepenger		5 384 000	5 109 000
Periodiserte inntekter		9 872 000	7 317 000
Annen kortsiktig gjeld		508 000	455 000
Leverandørgjeld		2 495 000	3 391 000
Sum kortsiktig gjeld		26 088 000	19 690 000
Sum gjeld		26 088 000	19 690 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		49 565 000	40 608 000



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 441594

Enheten

Organisasjonsnummer: 974 985 454
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BYGG OG ANLEGG MEDIA AS
Forretningsadresse: Stensberggata 27
0170 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ragnar Sandin
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 01.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 16.06.2022



Organisasjonsnr: 974 985 454
BYGG OG ANLEGG MEDIA AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter		49 265 000	41 235 000
Sum inntekter		49 265 000	41 235 000
Kostnader			
Varekostnad		7 411 000	8 123 000
Lønnskostnad		30 051 000	29 353 000
Avskrivninger		147 000	219 000
Annen driftskostnad		6 213 000	5 291 000
Sum kostnader		43 822 000	42 986 000
Driftsresultat		5 443 000	-1 751 000
Finansinntekter og finanskostnader			
netto finans		18 000	56 000
Sum finansinntekter		18 000	56 000
Netto finans		18 000	56 000
Ordinært resultat før skattekostnad		5 461 000	-1 695 000
Skattekostnad på ordinært resultat		1 195 000	-367 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 266 000	-1 328 000
Årsresultat		4 266 000	-1 328 000
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		1 706 000	0
Overføringer til/fra annen egenkapital		2 560 000	-1 329 000
Sum overføringer og disponeringer		4 266 000	-1 329 000



Organisasjonsnr: 974 985 454
BYGG OG ANLEGG MEDIA AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Immaterielle eiendeler		300 000	300 000
Sum immaterielle eiendeler		300 000	300 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom			
		3 521 000	3 576 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende			
		9 000	101 000
Sum varige driftsmidler		3 530 000	3 677 000
Finansielle anleggsmidler			
Lån ansatte			
		81 000	103 000
Sum finansielle anleggsmidler		81 000	103 000
Sum anleggsmidler		3 911 000	4 080 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer			
		9 066 000	4 948 000
Andre fordringer			
		341 000	752 000
Sum fordringer		9 407 000	5 700 000
Investeringer			
Verdipirfondsandeler			
		15 028 000	0
Sum investeringer		15 028 000	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
		21 218 000	30 827 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		21 218 000	30 827 000
Sum omløpsmidler		45 653 000	36 527 000
SUM EIENDELER		49 564 000	40 607 000

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Innskutt egenkapital		
Selskapskapital	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital	23 377 000	20 818 000
Sum innskutt egenkapital	23 477 000	20 918 000
Sum egenkapital	23 477 000	20 918 000
Sum langsiktig gjeld	0	0
Kortsiktig gjeld		
Betalbar skatt	1 195 000	0
Skyldige offentlige avgifter	4 928 000	3 418 000
Utbytte	1 706 000	0
Skyldig lønn og feriepenger	5 384 000	5 109 000
Periodiserte inntekter	9 872 000	7 317 000
Annen kortsiktig gjeld	508 000	455 000
Leverandørgjeld	2 495 000	3 391 000
Sum kortsiktig gjeld	26 088 000	19 690 000
Sum gjeld	26 088 000	19 690 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	49 565 000	40 608 000



Organisasjonsnr: 974 985 454
BYGG OG ANLEGG MEDIA AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Regnskapsprinsipper

Note 1. Regnskapsprinsipper Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Særreglene for små foretak er brukt for alle poster der det foreligger slik valgadgang. Følgende regnskapsprinsipper er anvendt: - Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringspunktet. Abonnement på tidsskriftet inntektsføres jevnt over abonnementsperioden. - Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet, er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av et år etter balansedagen. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. - Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringspunktet. - Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler som har begrenset levetid, avskrives lineært over forventet økonomisk levetid. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld i norske kroner balanseføres til nominelt beløp på etableringspunktet. - Bedriftshytten med unntak av tomten avskrives med lineært over 50 år med en avskrivningssats på 2%. - Kundefordringer og andre fordringer er ført i balansen til pålydende med fradrag for forventet tap. - Varebeholdninger er vurdert til laveste verdi av gjennomsnittlig anskaffelseskost, og antatt salgsverdi med fradrag for salgskostnader. - Selskapet har sikret sine pensjonsforpliktelser gjennom forsikringsavtale. Pensjonsmidlene og den beregnede pensjonsforpliktelsen er ikke innarbeidet i regnskapet. Årets premie er kostnadsført i resultatregnskapet. - Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt. Netto utsatt skattefordel balanseføres ikke. Utsatt skatteforpliktelse balanseføres. - Finansielle instrumenter er vurdert til virkelig verdi.

Note

2

Antall årsverk i regnskapsåret

25.00

Note

2

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	24586000.00	23628000.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>



	2695000.00	3414000.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1033000.00	2227000.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1039000.00	1315000.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	29353000.00	30584000.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

Note

3

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	5724000.00	300000.00
<u>Tilgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	0.00	
<u>Avgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	0.00	
<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	5724000.00	300000.00
<u>Samlede av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	2194000.00	
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	147000.00	0.00
<u>Økonomisk levetid</u>		<u>Immaterielle eiend.</u>
		4/5

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Konsernregnskap



Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Pantstillelse</u>		<u>Beløp</u>

Note

9

Virkelig verdi og resultatført verdiendr. i perioden, finansielle instrumenter

<u>Eiendel</u>	<u>Virk. verdi</u>	<u>Verdiendring</u>
Nordea PlanModerat, kombinasjonsfond	5024000.00	24000.00
Nordea FRN Kreditt, rentefond	10004000.00	4000.00
<u>Sum</u>	<u>Virk. Verdi</u>	<u>Verdiendring</u>
	15028000.00	28000.00

Mer om finansielle instrumenter

Beskrivelse av finansielle derivater

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:



Mer om lån og sikkerhetsstillelse



ORDINÆR GENERALFORSAMLING

i Bygg og Anlegg Media AS

ble avholdt den 01.06.2022 i Drammen. Ble behandlet som siste punkt på EBAs hovedstyremøte.

Tilstede på generalforsamlingen er hovedstyret i EBA som representerer eieren Entreprenørforeningen - Bygg og Anlegg. Således var 100% av aksjene representert.

Dessuten møtte: Adm. direktør Ragnar Sandin og sjefsredaktør Arve Brekkhus

Til behandling forelå:

1. Valg av møteleder

Kari Sandberg ble valgt til å lede møtet.

2. Godkjenning av innkallingen

Det fremkom ikke bemerkninger til innkallelsen, og denne ble således godkjent.

3. Valg av representant til å undertegne protokollen sammen med møtelederen

Eirik Gjelsvik ble valgt til å undertegne protokollen sammen med møteleder.

4. Godkjenning av styrets forslag til årsregnskap og årsberetning, herunder utdeling av utbytte

Styrets forslag til selskapets årsregnskap og årsberetning med revisors beretning ble gjennomgått. Styrets forslag til årsregnskap og årsberetning, samt anvendelse av resultatet for 2021 ble vedtatt. Det ble således vedtatt å utdele 1.706 TNOK i utbytte..



5. Valg av styremedlemmer

Styreleder: Kari Sandberg adm.dir i EBA, ikke på valg

Styremedlemmer:

Jørgen Evensen, Betonmast AS, ikke på valg

Lena Glosemeyer, Consto AS, gjenvalgt.

Reinert Hersleth, Hersleth Entreprenør AS, valgt

Britt Røed Lohne, Veste Entreprenør AS, gikk ut av styret

Arild Nielsen, ansattrepresentant, valgt av ansatte.

6. Fastsettelse av styrets honorar for siste år

Styrets honorar for siste år ble fastsatt til 119,2 TNOK.

7. Valg av revisor

Deloitte AS ble gjenvalgt som selskapets revisor for 2022.

8. Godkjenning av honorar til selskapets revisor

Det ble vedtatt å dekke revisors honorar etter regning.

Drammen 01.06.2022

Møteleder
Kari Sandberg

Valgt til å underskrive protokollen
Eirik Gjelsvik

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 2 pages before this page
Dokumentet inneholder 2 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 2 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument inneholder 2 sider før denne side

Detta dokument innehåller 2 sidor före denna sida

Kari Sandberg

a8a464f1-f393-41d1-821b-3b580ac33ea2 - 2022-06-08 15:32:22 UTC +03:00
BankID - 53fa3690-47e8-4164-bc22-39dba5192efc - NO

Eirik Andre Gjelsvik

70e925de-593f-4ba4-9b3c-b730370f9bea - 2022-06-08 17:05:28 UTC +03:00
BankID - 124d3dd4-5e0b-4035-88fa-2a253b1c5c11 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/a5047ee4-7070-49a3-9afa-f3ed9262a43f>

VISMA Sign
www.vismasign.com



Årsberetning for Bygg og Anlegg Media AS – 2021

(Alle tall i hele 1000)

Mediehuset Byggeindustrien - byggenæringens viktigste mediekanal i Norge, utgir tidsskriftet Byggeindustrien, samt driver nettstedene bygg.no. Nettstedet hage.no eksisterer fortsatt som en «passiv» inngangsside til bygg.no, men satsningen på det som en egen kommersiell nettside ble lagt på is i 2021. Vi har også Byggenæringens Mediesenter – BMS – som jobber mot kurs- og konferansemarkedet, både med teknisk avvikling og rådgivning.

Byggedagene, som er byggenæringens viktigste konferanse, ble i 2021 arrangert som et halvdags arrangement begrenset til 150 inviterte deltagere p.g.a. smittevernsrestriksjoner. I 2022 vil det bli arrangert over en dag med påfølgende middag onsdag 22. juni. På Byggedagene kåres Årets Bygg, Årets Anlegg og Årets Trebyggeri.

Bygg og Anlegg Media AS er et heleiet datterselskap av Entreprenørforeningen – Bygg og Anlegg.

Styret i selskapet har i 2021 bestått av:

Kari Sandberg, EBA, styreleder
Lena Glosemeyer Fangel, Consto AS
Britt Røed Lohne, Veste Entreprenør AS
Jørgen Evensen, Betonmast AS

Arild Nielsen, ansattvalgt representant

Fortsatt drift

Forutsetningen for fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2021 er satt opp under denne forutsetningen.

Arbeidsmiljø

Selskapet har et godt arbeidsmiljø. Sykefraværet er på 0,5 %, Vi har bedriftshelsetjeneste

Ytre miljø

Bedriftens virksomhet inkluderer trykking av magasinet Byggeindustrien. For å sikre lavest mulig belastning på det ytre miljø har vårt trykkeri svanemerket sin produksjon. Dette gir en garanti for lav miljøbelastning. De har i tillegg også «FSC» som er et sporbarhetsmerke hvor man har garanti for at trefibrene i papiret kommer fra bæredyktig drevet skogbruk, hvor skogfellingene skjer, så skogarealene rekker å reprodusere de trær som tas ut av skogen. Der er da også strenge krav til skogens biologiske mangfold.



Selskapet har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn. Det var ved årsskiftet 25 ansatte i selskapet, derav 17 menn og 8 kvinner. Ledergruppen består av 2 kvinner og 2 menn. Styret bestod av 3 kvinner og 2 menn.

Rettsvisende redegjørelse over utvikling og resultat

Selskapet fikk en samlet omsetning i 2021 på 49 265 TNOK.
Resultat før skatt er på 5 461 TNOK.

De samlede investeringer i driftsmidler og immaterielle eiendeler utgjorde 3 912 TNOK. Totalkapitalen var pr. 31.12.21 på 49 565 TNOK, sammenlignet med 40 608 TNOK året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.21 var 42,2 %.

Disponering av årsresultatet

Årets resultat etter skatt på 4 266 TNOK, foreslås disponert slik:
Styret foreslår at det utbetales et utbytte på 40 % av overskuddet. Det utgjør 1 706 TNOK. Resten overføres til egenkapitalen, dvs. 2 556 TNOK. Ved årets utgang utgjør selskapets egenkapital 23 477 TNOK.

Utvikling for Byggeindustrien og bygg.no

Godkjent opplagstall for Byggeindustrien 2021 er 11 505. Tallet er basert på 2. halvår 2020 og 1. halvår 2021. I 2021 kom Byggeindustrien ut 20 ganger. Det samme blir antall utgivelser i 2022.

I mai 2021 gjennomførte vi en stor endring ved at vi innførte pluss-saker på bygg.no. Dette ble gjort parallelt med skifte av leverandør av teknisk plattform og etablering av app'er. Fra å ha et abonnementstilbud – papirutgaven – ble det endret til tre ulike abonnementsmuligheter. Det ble også lansert en bedriftsløsning i form av domeneabonnement. Denne løsningen spesielt – og innføringen av brukerbetaling generelt – vurderes som vellykket. Vi har fått en betydelig økning i våre abonnementsinntekter, selv om effekten over et helt år først kommer i 2022.

Innføringen av pluss-saker gjorde at trafikken på bygg.no for første gang gikk ned fra foregående år. I 2021 hadde vi 56 072 853 sidevisninger mot 61 087 732 i 2020. En nedgang på 8,21%. I og med at lanseringen kom et godt stykke ut i året, så er nok trafikknedgangen noe større, men sammenlignet med erfaringstall fra andre som har innført pluss-saker, så er nedgangen mindre enn fryktet.

Fremtidsutsikter

Opplaget gikk noe ned i 2021 men abonnementsinntektene gikk opp i 2021, da vi har kommet i gang med digitalt abonnement.

For 2022 forventes en økning i opplag og abonnementsinntektene, da vi vil få fullt effekt av et helt år med digitale abonnement. Dette forutsetter endringer av godkjennelse av digitale abonnement i Fagpressen.



Ved siden av en solid økning i abonnementsinntekter fikk vi i 2021 også all-time-high på nettinntekter. De passerte 16 MNOK. Annonseinngangen på papir var bedre i 2021 enn i 2020, men det tilskrives nok mer at konsekvensene av pandemien hadde stabilisert seg mer enn at det ligger en generell økning i dette markedet.

Med tanke på 2022 forventer vi at annonseinntekter papir blir krevende nok å holde på dagens nivå, vi tror annonseinntekter nett fortsatt vil være gode, men at det kan bli litt mer «stang ut» i 2022 enn i 2021 og at det kan bli noen korreksjoner som en konsekvens av at antall sidevisninger har gått litt ned.

Vi håper også at diverse inntekter vil kunne utvikle seg positivt ved at pandemien i sum får mindre konsekvenser i 2022 enn i 2020 og 2021.

Bygg og Anlegg Media vil i løpet av 2022 flytte inn i nyoppussede lokaler i Wergelandsveien 1-3. Dette håper vi skal gi et ekstra positivt bidrag til den videre utviklingen av virksomheten.

Oslo, 8.mars 2022

I styret for Bygg og Anlegg Media AS

Kari Sandberg
styreleder

Jørgen Evensen
styremedlem

Lena Glosemeyer Fangel
styremedlem

Britt Røed Lohne
styremedlem

Arild Nielsen
styremedlem

Ragnar Sandin
adm. direktør

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 3 pages before this page
Dokumentet inneholder 3 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 3 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 3 sider før denne side

Detta dokument innehåller 3 sidor före denna sida

Jørgen Evensen

a99acab0-e193-4d0f-be26-d160cfa4675f - 2022-03-08 13:39:42 UTC +02:00
BankID - b48c5f80-98cc-44dd-af60-e47e01c18f36 - NO

Kari Sandberg

d4b15dc0-61bf-49eb-9c3b-dc9e0b7e48b0 - 2022-03-08 14:19:23 UTC +02:00
BankID - 8f6828d0-f26b-454e-b474-c465115c8ec2 - NO

Arild Jon Nielsen

a600c08f-1706-4c86-bf48-5a98714eeca1 - 2022-03-08 14:36:16 UTC +02:00
BankID - adc45caa-b0dd-4743-8706-ac8d753461b9 - NO

Britt Røed Lohne

4e4505eb-d1dd-48b9-b108-751a35472014 - 2022-03-08 15:02:18 UTC +02:00
BankID - e5594a2f-221f-4971-a2f7-f7d345ae2b7d - NO

Lena Glosemeyer Fangel

fc6dd0bc-7ea9-43ce-aefe-8220469c2060 - 2022-03-09 13:20:15 UTC +02:00
BankID - f290ec55-e8b7-4534-ab33-8087b270a938 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/89ece0be-efa2-4d68-bfe1-4fa84df7d247>

VISMA Sign
www.vismasign.com



Resultatregnskap for Bygg og Anlegg Media AS – 2021

(Beløp i hele 1.000 kr)	Note	2021	2020
		Regnskap	Regnskap
DRIFTSINNTEKTER			
Salgsinntekt		49 265	41 235
SUM DRIFTSINNTEKTER		49 265	41 235
DRIFTSKOSTNADER			
Varekostnad		7 411	8 123
Lønnskostnad	2	30 051	29 353
Avskrivning	3	147	219
Annen driftskostnad		6 213	5 291
DRIFTSRESULTAT		5 443	- 1 751
Finansinntekter og finanskostnader			
Finansinntekter		62	95
Finanskostnader		-44	-39
NETTO FINANSPOSTER		18	56
Resultat før skattekostnad		5 461	- 1 696
Skattekostnad	4	1 195	367
ÅRSRESULTAT		4 266	- 1 329

Overføringer			
Utbytte		1 706	0
Overført/trukket fra annen egenkapital		2 560	- 1 329
Sum disponeringer		4 266	-1 329



Balanse for Bygg og Anlegg Media AS – 2021

(Beløp i hele 1.000 kr)	Note	31.12.2021	31.12.2020
EIENDELER			
Anleggsmidler:			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Immaterielle eiendeler		300	300
<i>Varige driftsmidler</i>			
Bedriftshytte, + inventar bedriftshytte		3 521	3 576
Inventar, IKT-utstyr, kontormaskiner o.l.		9	101
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Lån ansatte/andre langsiktige fordringer		81	103
Sum anleggsmidler		3 912	4 080
Omløpsmidler:			
Fordringer			
Kundefordringer	5	9 066	4 948
Andre fordringer		341	752
SUM fordringer		9 407	5 700
Verdipapirfondsandeler	9	15 028	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6	21 218	30 827
Sum omløpsmidler		45 653	36 527
SUM EIENDELER		49 565	40 608



Balanse for Bygg og Anlegg Media AS – 2021

(Beløp i hele 1.000 kr)	Note	31.12.2021	31.12.2020
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital:			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (100 aksjer a 1 TNOK)	7	100	100
Oppjent egenkapital			
Annen egenkapital		23 377	20 818
SUM EGENKAPITAL		23 477	20 918
Gjeld:			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 495	3 391
Betalbar skatt	4	1 195	0
Skyldig offentlige avgifter		4 928	3 418
Skyldig lønn og feriepenger		5 384	5 109
Avsatt utbytte		1 706	0
Periodisert abonnement 2022		4 654	1 322
Periodisert BAE-Næringen SAMMEN 2022		203	1 605
Byggedagene 2022		400	1 627
Bygg Arenea Arendal 2022		3 616	1 636
Periodisert annonser 2022		999	1 128
Annen kortsiktig gjeld		508	455
Sum kortsiktig gjeld		26 088	19 690
SUM GJELD		26 088	19 690
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		49 565	40 608

Oslo, 8.mars 2022

Kari Sandberg
styreleder

Jørgen Evensen
styremedlem

Lena Glosmeyer Fangel
styremedlem

Britt Røed Lohne
Styremedlem

Arild Nielsen
styremedlem

Ragnar Sandin
adm. direktør



Noter til Regnskapet – 2021

(Alle tall i hele 1000)

Note 1. Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Særreglene for små foretak er brukt for alle poster der det foreligger slik valgadgang. Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:

- Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringspunktet. Abonnement på tidsskriftet inntektsføres jevnt over abonnementsperioden.
- Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet, er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av et år etter balansedagen. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.
- Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringspunktet.
- Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler som har begrenset levetid, avskrives lineært over forventet økonomisk levetid. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld i norske kroner balanseføres til nominelt beløp på etableringspunktet.
- Bedriftshytten med unntak av tomten avskrives med lineært over 50 år med en avskrivningssats på 2%.
- Kundefordringer og andre fordringer er ført i balansen til pålydende med fradrag for forventet tap.
- Varebeholdninger er vurdert til laveste verdi av gjennomsnittlig anskaffelseskost, og antatt salgsverdi med fradrag for salgskostnader.
- Selskapet har sikret sine pensjonsforpliktelser gjennom forsikringsavtale. Pensjonsmidlene og den beregnede pensjonsforpliktelsen er ikke innarbeidet i regnskapet. Årets premie er kostnadsført i resultatregnskapet.
- Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt. Netto utsatt skattefordel balanseføres ikke. Utsatt skatteforpliktelse balanseføres.
- Finansielle instrumenter er vurdert til virkelig verdi.

Note 2. Ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

Lønnskostnader består av følgende poster:

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Lønninger	22 712	24 586
Arbeidsgiveravgift	3 277	2 695
Pensjonskostnader	3 056	1 033
Andre lønnskostnader	1 005	1 038
SUM lønnskostnader	<u>30 051</u>	<u>29 353</u>
Gj.snittlig antall årsverk	25	29



Godtgjørelser:	<u>Dag./Adm.dir.</u>	<u>styret</u>
Lønn	1 429	119
Kollektiv pensjonspremie	117	
Annen godtgjørelse	36	

For daglig leder er det avtalt vederlag ved endring/opphevet av ansettelsesforholdet. Adm.dir. har avtale om resultatlønn. Ytelser til Adm.dir. er inkludert bonus.

Pensjonsforpliktelser for de ansatte er delt i to forsikringer, en kollektiv pensjonsforsikring og en innskuddsbasert pensjonsforsikring. De som er ansatt før 01.01.2004 er dekket ved en kollektiv pensjonsforsikring, men denne forsikringen er nå lukket. Ansatte som ble ansatt etter 01.01.2004 er omfattet av en innskuddsbasert pensjonsforsikring. Forpliktelsen er ikke balanseført og den årlige pensjonspremien samt evt. tilleggsbetalinger/utbetalinger til pensjonspremfond anses som årets pensjonskostnad. Ved inngangen av 2021 utgjorde fondet 2 989 NOK, mens det ved utgangen av 2021 er økt til 3 591 TNOK. Selskapet oppfyller således kravene om obligatorisk tjenstepensjon og pensjonsordningen tilfredsstillende kravene i denne lov.

Pensjonspremfond som ikke er balanseført fremkommer slik:

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Akkumulerte tilleggsinnbetalinger pr. 01.01	2 989	3 664
Årets tilleggs innbetalinger/-trekk på fond	466	-849
Tilført avkastning	136	174
Akkumulerte tilleggsinnbetalinger pr. 31.12	<u>3 591</u>	<u>2 989</u>

Revisor

Deloitte:

Kostnadsført revisjonshonorar utgjør 86,5 TNOK. Annen revisjonsmessig tjenester utgjør 6,8 TNOK. Bistand skattemelding med vedlegg utgjør 21 TNOK. Honorar for attestasjon/revisjon korona søknad 60 TNOK.

Note 3. Lineære avskrivninger 2021

	Data	Inventar	Domene	Tomt		Sum
				Bedriftshytte	Bedriftshytte	
Anskaffelses verdi pr. 01.01.2021	1 346	254	300	1 380	2 745	6 024
Tilgang i året	0	0	0	0	0	0
Avgang i året	0	0	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.21	1 346	254	300	1 380	2 745	6 024
Samlede av- og nedskrivninger	1 336	254	0	0	604	2 194
Bokført verdi pr. 31.12.21	<u>9</u>	<u>0</u>	<u>300</u>	<u>1 380</u>	<u>2 141</u>	<u>3 830</u>
Ordinære lineære avskrivninger 2021	92	0	0	0	55	147
Forventet økonomisk levetid	4 år	5 år			50 år	
Avskrivningsplan	Lineær					



Note 4. Skattekostnad

Årets skattekostnad består av:

	<u>2021</u>		
Resultat før skattekostnad	5 461		
+/- permanente forskjeller	0		
+/- midlertidige forskjeller	-29		
Skattepliktig inntekt (avrundet)	5 432		
Betalbar skatt, 22 %	1 195		
(Her er beløp i hele 1000)		31.12.21	31.12.20
Skatte økende/red. midlertidige forskjeller			Endring
Kundefordringer	-288	-277	11
Driftsmidler	189	178	-11
Finansielle instrumenter	28		-28
Netto forskjeller:	-70	-99	
Utsatt skatt/Utsatt skattefordel, 22 %	-15	-22	-29
Utsatt skattefordel balanseføres ikke			

Som følge av særbestemmelse for inntekts året 2020 fikk selskapet utbetalt 22% av skattemessig underskudd i forbindelse med skattefastsettingen for 2020.

Note 5. Kundefordringer

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Kundefordringer	9 066	4 948
<u>Tap på fordringer</u>		
Konstaterte tap	10	24
Endring i avsetning for tap	0	0
Tap på fordringer iflg. resultatregnskap	10	24

Note 6. Bankinnskudd og kontanter

I posten inngår bundne skattetrekksmidler med 1 382 TNOK, og depositumskonto med 941 TNOK.



Note 7. Antall aksjer, aksjeeier

Selskapets aksjonær: Entreprenørforeningen Bygg og Anlegg (EBA), Middelthunsgate 27, Oslo

Eierandel: 100 %

Antall aksjer: 100 Pålydende: 1 TNOK

EBA er representert i styret ved ett av styrets medlemmer, samt EBAs Administrerende direktør som er styrets leder.

Note 8. Mellomværende med konsernselskap

Entreprenørforeningen for Bygg og Anlegg	<u>2021</u>	<u>2020</u>
- kundefordringer	0	0

Note 9. Andre finansielle instrumenter

Omløpsmidler

Finansielle instrumenter og varederivater vurdert til virkelig verdi etter regnskapsloven § 5-8

	Anskaffelses	Virkelig	Periodens
	kost	verdi	resultatførte
			verdiendr.
Nordea PlanModerat, kombinasjonsfond	5 000	5 024	24
Nordea FRN Kreditt, rentefond	10 000	10 005	5
SUM Verdipapirfondsandeler	15 000	15 028	28

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 7 pages before this page
Dokumentet inneholder 7 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 7 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 7 sider før denne side

Detta dokument innehåller 7 sidor före denna sida

Jørgen Evensen

e3fbd050-fce1-4697-b308-7824394195bc - 2022-03-08 13:38:03 UTC +02:00
BankID - 8695b1a3-44b6-4b4b-8b2f-85e2e99f2880 - NO

Kari Sandberg

05e63bed-05d1-4b3c-9656-e52f855834cc - 2022-03-08 14:17:23 UTC +02:00
BankID - 43653f93-252c-4cc6-9c76-b6b626020614 - NO

Arild Jon Nielsen

5f657bec-ca17-4842-88a2-dadd4d838a81 - 2022-03-08 14:40:57 UTC +02:00
BankID - 0cb76d68-cf7b-4285-8672-de0676326fcb - NO

Britt Røed Lohne

646fb5ed-230c-448a-a392-89e3d1809f26 - 2022-03-08 15:00:43 UTC +02:00
BankID - e6c75df3-b416-45c2-b289-259022867c55 - NO

Lena Glosemeyer Fangel

b5ee41a9-27a6-4730-b999-086e444ddbaa - 2022-03-09 13:20:15 UTC +02:00
BankID - f290ec55-e8b7-4534-ab33-8087b270a938 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/dd8dea8f-8421-491b-bcb2-33f70ba8dcc1>

VISMA Sign
www.vismasign.com



Deloitte.

Deloitte AS
Dronning Eufemias gate 14
Postboks 221 Sentrum
NO-0103 Oslo
Norway

Tel: +47 23 27 90 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Bygg og Anlegg Media AS
